
Комиссия Тамбовского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства,  руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи
39, частями 1- 4 статьи 41, частью 1 статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,  

Р Е Ш И Л А:

 

            1. Признать  общество с ограниченной ответственностью ООО УК «Диалог»
 нарушившим часть 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» - недобросовестная конкуренция, выразившаяся в  отказе 
передать техническую документацию на многоквартирный дом № 34 1-го микр. г.
Уварово Тамбовской области и иные, связанные  с управлением данным домом
документы,  в  ООО «СЕЗ» и продолжении управления домом вопреки
волеизъявлению собственников помещений данного многоквартирного дома.        

            2. Предписание не выдавать, в связи с передачей в настоящее время
технической и иной документации на многоквартирный дом № 34 1-го микр. г.
Уварово Тамбовской области.

reshenie_4-17_dialog.pdf

http://tambov.fas.gov.ru/sites/tambov.f.isfb.ru/files/solution/2013/12/05/reshenie_4-17_dialog.pdf

